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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleenheder. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Adskillelse af
fødevarer i kølenheder samt i produktionsområde.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: der observeres
på gulv under inventar svært tilgængelige områder steder med
ansamling af støv og mel samt på lister ved udtræksskuffer til
køleenheder.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: lister ved bordkant samt bordplade ved
håndvask fremstår lettere slidt. vejledt om mulighed for
vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse opbevaringstemperaturer, opvarning for perioden 01-01-2024 til dags dato. virksomheden
frekevns for dokumentation er en gang ugentlig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
[https://thepizzabro.dk/islandsbrygge/herunder overensstemmelse mellem anvendt smileysymbol på
hjemmesiden og resultat på seneste kontrolrapport.
Følgende er konstateret: hyperlink virker ikke.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt generelt om
anvendelse af smileysymboler i forbindelse med visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareraktiviteter.


